Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, Quarta-feira, 12 de junho de 2024, Edição 3608, Folhas 322, Ano XVI.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 006/2024.

Dispõe sobre a alteração no Edital

CMDCA/SQ/MS nº 005/2024 e da outras
providências.

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, período 2024-

2028, no município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul , presidida pela

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE E TORNA PÚBLICO

Art. 1 º. A alteração na inscrição nº 07, com a seguinte alteração: onde se lê Cintia

Fernanda Jardim Arruda. Codinome: Cintia Fernanda Jardim. Leia-se: Cintia Fernanda
Jardim Arruda. Codinome: Cintia Jardim.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições

em contrário.

Sete Quedas/MS, 11 de junho de 2024.

DA SILVA.
Presidente.

Matéria enviada por ENIA TIBERIO GOMES WIGGERS.